
ZARZĄDZENIE NR 7/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam wolę zamiany działek stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska, oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi 1299, o powierzchni 0,0421 ha i 1300, o powierzchni 0,0318 ha,  położonych 
w miejscowości Dębnica Kaszubska i  objętych księgą wieczystą nr SL1S/00033452/2, prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych, na działki stanowiące własność Agaty Kubea i 
Krzysztofa Hubisz,  oznaczone numerami ewidencyjnymi 968/1, o powierzchni 0,0072 ha i nr 967/1 o 
powierzchni 0,0271 ha,  położone w miejscowości Dębnica Kaszubska, objęte księgą wieczystą nr 
SL1S/00083704/9, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. Wartość działki nr 1299 wynosi 7 713 zł, działki nr 1300  wynosi 5826 zł.

3. W związku z ustawą o podatku od towarów i usług od wartości działek z ust. 2 zostanie pobrany VAT 
w wysokości 23%, który wynosi 3113,97 zł i winii uregulować go Państwo Agata Kubea    i Krzysztof Hubisz.

4. Wartość działki nr 968/1 wynosi 2 232 zł,  działki nr 967/1 wynosi 8 401 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 463ABE18-4D59-4DFA-B87C-3EE2B6FEAFD5. Podpisany Strona 1




